



The United Nilgiri Tea Estates Company Limited

CIN : L01132TZ1922PLC000234

Regd. Office : P.B. No. 3708, No. 3, Savithri Shanmugam Road, Race Course, Coimbatore - 641 018

Phone : 0422-2220566, 2220125 Email : headoffice@unitea.co.in Website : unitednilgiratea.com

08.08.2026

To
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block – G
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

SYMBOL: UNITEDTEA

Dear Sir/Madam

Sub: Intimation as per Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results of The United Nilgiri Tea Estates Company Limited for the quarter ended 30th June 2026 published in Business Line (English) and Dinamani (Tamil) on 8th August 2026.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LIMITED

R.V. SRIDHARAN
Company Secretary

Encl: As above



THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LIMITED

(A member of the Amalgamations Group)

CIN : L01132TZ1922PLC000234

Registered Office : No. 3, Savithri Shanmugam Road, Race Course,

Coimbatore - 641 018. Phone : 0422- 2220566;

E-Mail: headoffice@unitea.co.in Website : unitednilgiritea.com Fax : 0422 - 2222865

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2026

Rs. in Lakhs

Particulars	Quarter ended 30.06.2026	Quarter ended 31.03.2026	Quarter ended 30.06.2025	Year ended 31.03.2026
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	1,982.60	1,631.01	2,215.14	8,335.36
Net Profit for the period from Ordinary activities before tax	771.20	429.88	918.32	2,593.12
Net Profit for the period after tax	637.51	366.32	802.13	2,194.35
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	703.62	341.28	822.62	2,227.51
Equity Share Capital	499.66	499.66	499.66	499.66
Reserves (excluding revaluation reserve) as per audited Balance Sheet				23,629.21
Earnings per share (EPS) (Face Value of Rs.10/- each) in Rs. (Basic and Diluted)(not annualised for the quarters)	12.76	7.33	16.04	43.91

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of **Quarterly Financial Results** filed with National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
2. The full format of the Quarterly Financial Results together with financial notes, Segment-wise Revenue, Results, Segment Assets and Segment Liabilities are available on the Stock Exchange website www.nseindia.com and on the company's website unitednilgiritea.com.
3. The Company has two Associate Companies incorporated under Section 8 of the Companies Act, 2013 which are not-for-profit Companies and hence not considered for consolidation. The Company does not have any subsidiary/ Joint Venture as on 30th June 2026.
4. The detailed Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2026 can be accessed through QR code given in the newspaper advertisement.



Place : Chennai
Date : 06.08.2026

For The United Nilgiri Tea Estates Company Limited
Mallika Srinivasan
Chairman



For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES CO. LTD.,

(R.V. SRIDHARAN)
Company Secretary

சனிக்கிழமை, 8 ஆகஸ்ட் 2026

தினமணி கோவை 5



தீ யுனைடெட் நீலகிரி டீ எஸ்டேட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

(அமரல்கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)

CIN : L01132TZ1922PLC000234

பதிவு அலுவலகம் : 3, சாவித்திரி சண்முகம் சாலை, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர் - 641 018.

Phone : 0422- 2220566 E-Mail: headoffice@unita.co.in Website : unitednilgiratea.com Fax : 0422- 2222865

30 ஜூன் 2026 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் தொகுப்பு

ரூ. லட்சத்தில்

விபரங்கள்	30.06.2026 உடன் முடிந்த காலாண்டு	31.03.2026 உடன் முடிந்த காலாண்டு	30.06.2025 உடன் முடிந்த காலாண்டு	31.03.2026 உடன் முடிந்த காலாண்டு
	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	1,982.60	1,631.01	2,215.14	8,335.36
சாதாரண நடவடிக்கைகளிலிருந்தான வரிக்கு முந்தைய நிகர லாபம்	771.20	429.88	918.32	2,593.12
வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் (அசாதாரண தொகைகளுக்கு பின்)	637.51	366.32	802.13	2,194.35
விரிவான மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம்) மற்றும் மற்ற விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பிந்தைய லாபம்)	703.62	341.28	822.62	2,227.51
சம்பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.10/-)	499.66	499.66	499.66	499.66
முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை இருப்புநிலை குறிப்பில் காட்டியுள்ளபடி ஒதுக்கீடு (மறு மதிப்பீடு தவிர்த்து)				23,629.21
ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் ரூ. EPS (ஒவ்வொன்றும் முக மதிப்பு ரூ.10/-) (அடிப்படை மற்றும் இளகியது). காலாண்டிற்கு வருடாந்திரமாக்கப்படவில்லை	12.76	7.33	16.04	43.91

குறிப்பு:

- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள், தேசிய பங்குச் சந்தை விதிமுறைகள் 33ன் கீழ் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015ல் தாக்கல் செய்யப்பட்ட விரிவான வடிவத்தின் தொகுப்பு ஆகும்.
- காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் நிதி குறிப்புகளுடன் முழு வடிவமாக, பிரிவு வாரியான முடிவுகள், பிரிவு சொத்துகள், பிரிவு பொறுப்புகள் பற்றிய விபரங்கள் தேசிய பங்குச்சந்தையின் வலைதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் வலைத்தளம் unitednilgiratea.com காணலாம்.
- கம்பெனி சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 8 இன் கீழ் இணைக்கப்பட்ட இரண்டு அசோசியேட் நிறுவனங்களைக் கொண்டுள்ளது; அவை லாப நோக்கமற்ற நிறுவனங்கள், எனவே ஒருங்கிணைப்புக்காக கருதப்படவில்லை. ஜூன் 30, 2026 நிலவரப்படி நிறுவனத்திற்கு எந்த துணைகூட்டு முயற்சியும் இல்லை.
- ஜூன் 30, 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிறுவனத்தின் விரிவான நிதி முடிவுகளை கீழே கொடுத்துள்ள QR குறியீடு மூலம் காணலாம்.



சென்னை
06.08.2026

தீ யுனைடெட் நீலகிரி டீ எஸ்டேட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்கான
மல்லிகா ஸ்ரீனிவாசன்
சேர்மன்



For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES CO. LTD.,

(R.V. SRIDHARAN)
Company Secretary